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Pairings/Results
Round 1 on 2021/04/08 at 16:00

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 1 K 2433             IM Badelka Olga 0 - 1 WGM Zhu Jiner             P 2459 20

2 2 K 2505             GM Lei Tingjie ½ - ½ GM Nihal Sarin             P 2620 19

3 3 K 2430             IM Yip Carissa ½ - ½ IM Mammadzada Gunay             P 2443 18

4 4 K 2608             GM Praggnanandhaa R 0 - 1 IM Murzin Volodar             P 2478 17

5 5 K 2397             IM Salimova Nurgyul 0 - 1 GM Abdusattorov Nodirbek             K 2627 16

6 6 K 2500             IM Saduakassova Dinara - - + IM Khademalsharieh Sarasadat             P 2494 15

7 7 P 2592             GM Liang Awonder 0 - 1 IM Abdumalik Zhansaya             P 2472 14

8 8 K 2455             IM Yoo Christopher Woojin 1 - 0 IM Mendonca Leon Luke             K 2549 13

9 9 P 2476             IM Shuvalova Polina 0 - 1 GM Keymer Vincent             P 2591 12

10 10 K 2550             GM Bjerre Jonas Buhl 1 - 0 GM Gukesh D             P 2578 11
Round 2 on 2021/04/08 at 16:45

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 20 P 2459             WGM Zhu Jiner 0 - 1 GM Gukesh D             P 2578 11

2 12 P 2591             GM Keymer Vincent 1 - 0 GM Bjerre Jonas Buhl             K 2550 10

3 13 K 2549             IM Mendonca Leon Luke ½ - ½ IM Shuvalova Polina             P 2476 9

4 14 P 2472             IM Abdumalik Zhansaya ½ - ½ IM Yoo Christopher Woojin             K 2455 8

5 15 P 2494             IM Khademalsharieh Sarasadat 0 - 1 GM Liang Awonder             P 2592 7

6 16 K 2627             GM Abdusattorov Nodirbek + - - IM Saduakassova Dinara             K 2500 6

7 17 P 2478             IM Murzin Volodar 0 - 1 IM Salimova Nurgyul             K 2397 5

8 18 P 2443             IM Mammadzada Gunay 0 - 1 GM Praggnanandhaa R             K 2608 4

9 19 P 2620             GM Nihal Sarin 1 - 0 IM Yip Carissa             K 2430 3

10 1 K 2433             IM Badelka Olga 0 - 1 GM Lei Tingjie             K 2505 2
Round 3 on 2021/04/08 at 17:30

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 2 K 2505             GM Lei Tingjie 1 - 0 WGM Zhu Jiner             P 2459 20

2 3 K 2430             IM Yip Carissa 1 - 0 IM Badelka Olga             K 2433 1
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3 4 K 2608             GM Praggnanandhaa R 1 - 0 GM Nihal Sarin             P 2620 19

4 5 K 2397             IM Salimova Nurgyul 0 - 1 IM Mammadzada Gunay             P 2443 18

5 6 K 2500             IM Saduakassova Dinara - - + IM Murzin Volodar             P 2478 17

6 7 P 2592             GM Liang Awonder ½ - ½ GM Abdusattorov Nodirbek             K 2627 16

7 8 K 2455             IM Yoo Christopher Woojin 1 - 0 IM Khademalsharieh Sarasadat             P 2494 15

8 9 P 2476             IM Shuvalova Polina ½ - ½ IM Abdumalik Zhansaya             P 2472 14

9 10 K 2550             GM Bjerre Jonas Buhl 0 - 1 IM Mendonca Leon Luke             K 2549 13

10 11 P 2578             GM Gukesh D 1 - 0 GM Keymer Vincent             P 2591 12
Round 4 on 2021/04/08 at 18:15

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 20 P 2459             WGM Zhu Jiner ½ - ½ GM Keymer Vincent             P 2591 12

2 13 K 2549             IM Mendonca Leon Luke ½ - ½ GM Gukesh D             P 2578 11

3 14 P 2472             IM Abdumalik Zhansaya 0 - 1 GM Bjerre Jonas Buhl             K 2550 10

4 15 P 2494             IM Khademalsharieh Sarasadat 0 - 1 IM Shuvalova Polina             P 2476 9

5 16 K 2627             GM Abdusattorov Nodirbek ½ - ½ IM Yoo Christopher Woojin             K 2455 8

6 17 P 2478             IM Murzin Volodar 1 - 0 GM Liang Awonder             P 2592 7

7 18 P 2443             IM Mammadzada Gunay + - - IM Saduakassova Dinara             K 2500 6

8 19 P 2620             GM Nihal Sarin 1 - 0 IM Salimova Nurgyul             K 2397 5

9 1 K 2433             IM Badelka Olga 0 - 1 GM Praggnanandhaa R             K 2608 4

10 2 K 2505             GM Lei Tingjie 1 - 0 IM Yip Carissa             K 2430 3
Round 5 on 2021/04/08 at 19:00

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 3 K 2430             IM Yip Carissa 0 - 1 WGM Zhu Jiner             P 2459 20

2 4 K 2608             GM Praggnanandhaa R 1 - 0 GM Lei Tingjie             K 2505 2

3 5 K 2397             IM Salimova Nurgyul ½ - ½ IM Badelka Olga             K 2433 1

4 6 K 2500             IM Saduakassova Dinara - - + GM Nihal Sarin             P 2620 19

5 7 P 2592             GM Liang Awonder 1 - 0 IM Mammadzada Gunay             P 2443 18

6 8 K 2455             IM Yoo Christopher Woojin 1 - 0 IM Murzin Volodar             P 2478 17

7 9 P 2476             IM Shuvalova Polina 0 - 1 GM Abdusattorov Nodirbek             K 2627 16

8 10 K 2550             GM Bjerre Jonas Buhl ½ - ½ IM Khademalsharieh Sarasadat             P 2494 15

9 11 P 2578             GM Gukesh D 1 - 0 IM Abdumalik Zhansaya             P 2472 14
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10 12 P 2591             GM Keymer Vincent 1 - 0 IM Mendonca Leon Luke             K 2549 13
Round 6 on 2021/04/09 at 16:00

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 20 P 2459             WGM Zhu Jiner ½ - ½ IM Mendonca Leon Luke             K 2549 13

2 14 P 2472             IM Abdumalik Zhansaya 0 - 1 GM Keymer Vincent             P 2591 12

3 15 P 2494             IM Khademalsharieh Sarasadat 0 - 1 GM Gukesh D             P 2578 11

4 16 K 2627             GM Abdusattorov Nodirbek 1 - 0 GM Bjerre Jonas Buhl             K 2550 10

5 17 P 2478             IM Murzin Volodar 1 - 0 IM Shuvalova Polina             P 2476 9

6 18 P 2443             IM Mammadzada Gunay ½ - ½ IM Yoo Christopher Woojin             K 2455 8

7 19 P 2620             GM Nihal Sarin 1 - 0 GM Liang Awonder             P 2592 7

8 1 K 2433             IM Badelka Olga + - - IM Saduakassova Dinara             K 2500 6

9 2 K 2505             GM Lei Tingjie 1 - 0 IM Salimova Nurgyul             K 2397 5

10 3 K 2430             IM Yip Carissa 0 - 1 GM Praggnanandhaa R             K 2608 4
Round 7 on 2021/04/09 at 16:45

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 4 K 2608             GM Praggnanandhaa R 1 - 0 WGM Zhu Jiner             P 2459 20

2 5 K 2397             IM Salimova Nurgyul 1 - 0 IM Yip Carissa             K 2430 3

3 6 K 2500             IM Saduakassova Dinara - - + GM Lei Tingjie             K 2505 2

4 7 P 2592             GM Liang Awonder 1 - 0 IM Badelka Olga             K 2433 1

5 8 K 2455             IM Yoo Christopher Woojin ½ - ½ GM Nihal Sarin             P 2620 19

6 9 P 2476             IM Shuvalova Polina 1 - 0 IM Mammadzada Gunay             P 2443 18

7 10 K 2550             GM Bjerre Jonas Buhl 1 - 0 IM Murzin Volodar             P 2478 17

8 11 P 2578             GM Gukesh D 0 - 1 GM Abdusattorov Nodirbek             K 2627 16

9 12 P 2591             GM Keymer Vincent ½ - ½ IM Khademalsharieh Sarasadat             P 2494 15

10 13 K 2549             IM Mendonca Leon Luke ½ - ½ IM Abdumalik Zhansaya             P 2472 14
Round 8 on 2021/04/09 at 17:30

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 20 P 2459             WGM Zhu Jiner 1 - 0 IM Abdumalik Zhansaya             P 2472 14

2 15 P 2494             IM Khademalsharieh Sarasadat 0 - 1 IM Mendonca Leon Luke             K 2549 13

3 16 K 2627             GM Abdusattorov Nodirbek 1 - 0 GM Keymer Vincent             P 2591 12

4 17 P 2478             IM Murzin Volodar 0 - 1 GM Gukesh D             P 2578 11

5 18 P 2443             IM Mammadzada Gunay ½ - ½ GM Bjerre Jonas Buhl             K 2550 10
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6 19 P 2620             GM Nihal Sarin 1 - 0 IM Shuvalova Polina             P 2476 9

7 1 K 2433             IM Badelka Olga 0 - 1 IM Yoo Christopher Woojin             K 2455 8

8 2 K 2505             GM Lei Tingjie 0 - 1 GM Liang Awonder             P 2592 7

9 3 K 2430             IM Yip Carissa + - - IM Saduakassova Dinara             K 2500 6

10 4 K 2608             GM Praggnanandhaa R 1 - 0 IM Salimova Nurgyul             K 2397 5
Round 9 on 2021/04/09 at 18:15

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 5 K 2397             IM Salimova Nurgyul ½ - ½ WGM Zhu Jiner             P 2459 20

2 6 K 2500             IM Saduakassova Dinara - - + GM Praggnanandhaa R             K 2608 4

3 7 P 2592             GM Liang Awonder 1 - 0 IM Yip Carissa             K 2430 3

4 8 K 2455             IM Yoo Christopher Woojin 1 - 0 GM Lei Tingjie             K 2505 2

5 9 P 2476             IM Shuvalova Polina 1 - 0 IM Badelka Olga             K 2433 1

6 10 K 2550             GM Bjerre Jonas Buhl 0 - 1 GM Nihal Sarin             P 2620 19

7 11 P 2578             GM Gukesh D 1 - 0 IM Mammadzada Gunay             P 2443 18

8 12 P 2591             GM Keymer Vincent 0 - 1 IM Murzin Volodar             P 2478 17

9 13 K 2549             IM Mendonca Leon Luke 1 - 0 GM Abdusattorov Nodirbek             K 2627 16

10 14 P 2472             IM Abdumalik Zhansaya 1 - 0 IM Khademalsharieh Sarasadat             P 2494 15
Round 10 on 2021/04/09 at 19:00

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 20 P 2459             WGM Zhu Jiner 1 - 0 IM Khademalsharieh Sarasadat             P 2494 15

2 16 K 2627             GM Abdusattorov Nodirbek 1 - 0 IM Abdumalik Zhansaya             P 2472 14

3 17 P 2478             IM Murzin Volodar 1 - 0 IM Mendonca Leon Luke             K 2549 13

4 18 P 2443             IM Mammadzada Gunay 0 - 1 GM Keymer Vincent             P 2591 12

5 19 P 2620             GM Nihal Sarin ½ - ½ GM Gukesh D             P 2578 11

6 1 K 2433             IM Badelka Olga 0 - 1 GM Bjerre Jonas Buhl             K 2550 10

7 2 K 2505             GM Lei Tingjie ½ - ½ IM Shuvalova Polina             P 2476 9

8 3 K 2430             IM Yip Carissa 0 - 1 IM Yoo Christopher Woojin             K 2455 8

9 4 K 2608             GM Praggnanandhaa R ½ - ½ GM Liang Awonder             P 2592 7

10 5 K 2397             IM Salimova Nurgyul + - - IM Saduakassova Dinara             K 2500 6
Round 11 on 2021/04/10 at 16:00

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 6 K 2500             IM Saduakassova Dinara - - + WGM Zhu Jiner             P 2459 20
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2 7 P 2592             GM Liang Awonder 1 - 0 IM Salimova Nurgyul             K 2397 5

3 8 K 2455             IM Yoo Christopher Woojin 0 - 1 GM Praggnanandhaa R             K 2608 4

4 9 P 2476             IM Shuvalova Polina 1 - 0 IM Yip Carissa             K 2430 3

5 10 K 2550             GM Bjerre Jonas Buhl 1 - 0 GM Lei Tingjie             K 2505 2

6 11 P 2578             GM Gukesh D 1 - 0 IM Badelka Olga             K 2433 1

7 12 P 2591             GM Keymer Vincent ½ - ½ GM Nihal Sarin             P 2620 19

8 13 K 2549             IM Mendonca Leon Luke 1 - 0 IM Mammadzada Gunay             P 2443 18

9 14 P 2472             IM Abdumalik Zhansaya 0 - 1 IM Murzin Volodar             P 2478 17

10 15 P 2494             IM Khademalsharieh Sarasadat ½ - ½ GM Abdusattorov Nodirbek             K 2627 16
Round 12 on 2021/04/10 at 16:45

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 20 P 2459             WGM Zhu Jiner 0 - 1 GM Abdusattorov Nodirbek             K 2627 16

2 17 P 2478             IM Murzin Volodar 1 - 0 IM Khademalsharieh Sarasadat             P 2494 15

3 18 P 2443             IM Mammadzada Gunay 1 - 0 IM Abdumalik Zhansaya             P 2472 14

4 19 P 2620             GM Nihal Sarin ½ - ½ IM Mendonca Leon Luke             K 2549 13

5 1 K 2433             IM Badelka Olga 0 - 1 GM Keymer Vincent             P 2591 12

6 2 K 2505             GM Lei Tingjie ½ - ½ GM Gukesh D             P 2578 11

7 3 K 2430             IM Yip Carissa 0 - 1 GM Bjerre Jonas Buhl             K 2550 10

8 4 K 2608             GM Praggnanandhaa R 1 - 0 IM Shuvalova Polina             P 2476 9

9 5 K 2397             IM Salimova Nurgyul ½ - ½ IM Yoo Christopher Woojin             K 2455 8

10 6 K 2500             IM Saduakassova Dinara - - + GM Liang Awonder             P 2592 7
Round 13 on 2021/04/10 at 17:30

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 7 P 2592             GM Liang Awonder 1 - 0 WGM Zhu Jiner             P 2459 20

2 8 K 2455             IM Yoo Christopher Woojin + - - IM Saduakassova Dinara             K 2500 6

3 9 P 2476             IM Shuvalova Polina 0 - 1 IM Salimova Nurgyul             K 2397 5

4 10 K 2550             GM Bjerre Jonas Buhl 0 - 1 GM Praggnanandhaa R             K 2608 4

5 11 P 2578             GM Gukesh D 0 - 1 IM Yip Carissa             K 2430 3

6 12 P 2591             GM Keymer Vincent 1 - 0 GM Lei Tingjie             K 2505 2

7 13 K 2549             IM Mendonca Leon Luke 1 - 0 IM Badelka Olga             K 2433 1

8 14 P 2472             IM Abdumalik Zhansaya ½ - ½ GM Nihal Sarin             P 2620 19
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9 15 P 2494             IM Khademalsharieh Sarasadat 1 - 0 IM Mammadzada Gunay             P 2443 18

10 16 K 2627             GM Abdusattorov Nodirbek 1 - 0 IM Murzin Volodar             P 2478 17
Round 14 on 2021/04/10 at 18:15

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 20 P 2459             WGM Zhu Jiner 0 - 1 IM Murzin Volodar             P 2478 17

2 18 P 2443             IM Mammadzada Gunay 0 - 1 GM Abdusattorov Nodirbek             K 2627 16

3 19 P 2620             GM Nihal Sarin 1 - 0 IM Khademalsharieh Sarasadat             P 2494 15

4 1 K 2433             IM Badelka Olga 1 - 0 IM Abdumalik Zhansaya             P 2472 14

5 2 K 2505             GM Lei Tingjie 0 - 1 IM Mendonca Leon Luke             K 2549 13

6 3 K 2430             IM Yip Carissa 0 - 1 GM Keymer Vincent             P 2591 12

7 4 K 2608             GM Praggnanandhaa R ½ - ½ GM Gukesh D             P 2578 11

8 5 K 2397             IM Salimova Nurgyul ½ - ½ GM Bjerre Jonas Buhl             K 2550 10

9 6 K 2500             IM Saduakassova Dinara - - + IM Shuvalova Polina             P 2476 9

10 7 P 2592             GM Liang Awonder 1 - 0 IM Yoo Christopher Woojin             K 2455 8
Round 15 on 2021/04/10 at 19:00

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 8 K 2455             IM Yoo Christopher Woojin ½ - ½ WGM Zhu Jiner             P 2459 20

2 9 P 2476             IM Shuvalova Polina 0 - 1 GM Liang Awonder             P 2592 7

3 10 K 2550             GM Bjerre Jonas Buhl + - - IM Saduakassova Dinara             K 2500 6

4 11 P 2578             GM Gukesh D 1 - 0 IM Salimova Nurgyul             K 2397 5

5 12 P 2591             GM Keymer Vincent 1 - 0 GM Praggnanandhaa R             K 2608 4

6 13 K 2549             IM Mendonca Leon Luke 1 - 0 IM Yip Carissa             K 2430 3

7 14 P 2472             IM Abdumalik Zhansaya ½ - ½ GM Lei Tingjie             K 2505 2

8 15 P 2494             IM Khademalsharieh Sarasadat ½ - ½ IM Badelka Olga             K 2433 1

9 16 K 2627             GM Abdusattorov Nodirbek 0 - 1 GM Nihal Sarin             P 2620 19

10 17 P 2478             IM Murzin Volodar 1 - 0 IM Mammadzada Gunay             P 2443 18
Round 16 on 2021/04/11 at 16:00

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 20 P 2459             WGM Zhu Jiner 1 - 0 IM Mammadzada Gunay             P 2443 18

2 19 P 2620             GM Nihal Sarin 0 - 1 IM Murzin Volodar             P 2478 17

3 1 K 2433             IM Badelka Olga 0 - 1 GM Abdusattorov Nodirbek             K 2627 16

4 2 K 2505             GM Lei Tingjie 1 - 0 IM Khademalsharieh Sarasadat             P 2494 15
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5 3 K 2430             IM Yip Carissa 0 - 1 IM Abdumalik Zhansaya             P 2472 14

6 4 K 2608             GM Praggnanandhaa R 1 - 0 IM Mendonca Leon Luke             K 2549 13

7 5 K 2397             IM Salimova Nurgyul 0 - 1 GM Keymer Vincent             P 2591 12

8 6 K 2500             IM Saduakassova Dinara - - + GM Gukesh D             P 2578 11

9 7 P 2592             GM Liang Awonder 1 - 0 GM Bjerre Jonas Buhl             K 2550 10

10 8 K 2455             IM Yoo Christopher Woojin 1 - 0 IM Shuvalova Polina             P 2476 9
Round 17 on 2021/04/11 at 16:45

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 9 P 2476             IM Shuvalova Polina 0 - 1 WGM Zhu Jiner             P 2459 20

2 10 K 2550             GM Bjerre Jonas Buhl 1 - 0 IM Yoo Christopher Woojin             K 2455 8

3 11 P 2578             GM Gukesh D 1 - 0 GM Liang Awonder             P 2592 7

4 12 P 2591             GM Keymer Vincent + - - IM Saduakassova Dinara             K 2500 6

5 13 K 2549             IM Mendonca Leon Luke 1 - 0 IM Salimova Nurgyul             K 2397 5

6 14 P 2472             IM Abdumalik Zhansaya 0 - 1 GM Praggnanandhaa R             K 2608 4

7 15 P 2494             IM Khademalsharieh Sarasadat ½ - ½ IM Yip Carissa             K 2430 3

8 16 K 2627             GM Abdusattorov Nodirbek 0 - 1 GM Lei Tingjie             K 2505 2

9 17 P 2478             IM Murzin Volodar 1 - 0 IM Badelka Olga             K 2433 1

10 18 P 2443             IM Mammadzada Gunay 0 - 1 GM Nihal Sarin             P 2620 19
Round 18 on 2021/04/11 at 17:30

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.

1 20 P 2459             WGM Zhu Jiner 0 - 1 GM Nihal Sarin             P 2620 19

2 1 K 2433             IM Badelka Olga 0 - 1 IM Mammadzada Gunay             P 2443 18

3 2 K 2505             GM Lei Tingjie 0 - 1 IM Murzin Volodar             P 2478 17

4 3 K 2430             IM Yip Carissa 0 - 1 GM Abdusattorov Nodirbek             K 2627 16

5 4 K 2608             GM Praggnanandhaa R 1 - 0 IM Khademalsharieh Sarasadat             P 2494 15

6 5 K 2397             IM Salimova Nurgyul 1 - 0 IM Abdumalik Zhansaya             P 2472 14

7 6 K 2500             IM Saduakassova Dinara - - + IM Mendonca Leon Luke             K 2549 13

8 7 P 2592             GM Liang Awonder 0 - 1 GM Keymer Vincent             P 2591 12

9 8 K 2455             IM Yoo Christopher Woojin 0 - 1 GM Gukesh D             P 2578 11

10 9 P 2476             IM Shuvalova Polina 0 - 1 GM Bjerre Jonas Buhl             K 2550 10
Round 19 on 2021/04/11 at 18:15

Bo. No. Gr Rtg Name Result Name Gr Rtg No.
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1 10 K 2550             GM Bjerre Jonas Buhl 0 - 1 WGM Zhu Jiner             P 2459 20

2 11 P 2578             GM Gukesh D 1 - 0 IM Shuvalova Polina             P 2476 9

3 12 P 2591             GM Keymer Vincent 0 - 1 IM Yoo Christopher Woojin             K 2455 8

4 13 K 2549             IM Mendonca Leon Luke ½ - ½ GM Liang Awonder             P 2592 7

5 14 P 2472             IM Abdumalik Zhansaya + - - IM Saduakassova Dinara             K 2500 6

6 15 P 2494             IM Khademalsharieh Sarasadat 1 - 0 IM Salimova Nurgyul             K 2397 5

7 16 K 2627             GM Abdusattorov Nodirbek ½ - ½ GM Praggnanandhaa R             K 2608 4

8 17 P 2478             IM Murzin Volodar 1 - 0 IM Yip Carissa             K 2430 3

9 18 P 2443             IM Mammadzada Gunay 0 - 1 GM Lei Tingjie             K 2505 2

10 19 P 2620             GM Nihal Sarin 1 - 0 IM Badelka Olga             K 2433 1

You find all details to this tournament under  http://chess-results.com/tnr555694.aspx?lan=1
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